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ADMINISTRATIE-
¢ ADVIESBUREAU

Stichting De Tinne
T.a.v. het Bestuur
Zevensterstraat 66
9404 JM Assen

Gieten, 29 juli 2022

Betreft: verklaring

Geacht Bestuur,

Opdracht
Ingevolge uw opdracht brengen wij verslag uit inzake de jaarrekening 2021 van uw Stichting, die u
exploiteert onder de naam Stichting De Tinne.

Verantwoordelijkheid

Wij hebben de financiéle verantwoording van de stichting over het boekjaar 2021 gecontroleerd. De
boekhouding wordt gevoerd door de heer H. Meijeringh, penningmeester van de stichting. De heer

Meijeringh heeft het financieel verslag over 2021 opgesteld.

Het boekjaar 2021 is afgesloten met een verlies van € 647,-. De uitgaven en inkomsten zijn uiterst
beperkt gebleven en passen volledig binnen het karakter van deze stichting.

Het resultaat over 2021 is onttrokken aan het eigen vermogen van de stichting. Het eigen vermogen
neemt hierdoor af van € 902,- naar € 255,- per 31 december 2021.

Oordeel
Wij hebben alle uitgaven en inkomsten die zijn verantwoord, gecontroleerd en vastgesteld dat deze

juist zijn verwerkt in de administratie.

Wij vertrouwen erop hiermee aan uw opdracht te hebben voldaan en wij zijn gaarne bereid tot het
geven van een nadere toelichting.

Met vriendelijke groet,

J.G.W. Jager
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Stichting "De Tinne'"

Ekehaar, juli 2022

DE TINNE

Voorwoord,

In 2021 een volledige bezetting op de Tinne vae\Bdners.
Vanwege corona ook dit jaar een moeilijk jaar vdebewoners.
Op De Tinne zijn gelukkig besmettingen nog steetigehleven.

2021 is het laatste jaar dat personeel afgenomedit wan De Trans.
Vanaf 2022 is De Tinne zelf zorgverlener en velespeeelsleden
hebben de overstap genomen in dienst te komenebijibne.
Aanvullend personeel moet worden geworven, maatelaet en het
bestuur heeft er vertrouwen in op een goede afloop de bewoners.

Henk Meijeringh
Penningmeester Stichting "De Tinne"
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Balans Stichting De Tinne
(bedragen in €'s)

ACTIVA PASSIVA
31-12-2021 31-12-2020 31-12-2021 31-12-2020
Materiéle vaste activa Eigen vermogen
Inventaris 143.492 143.492
Afschr. inventaris -143.492 -143.492 Saldo begin baak] 902 841
- - | Resultaat boekjaar -647 61
Saldo einde boekjaar 255 902
Liquide middelen
Kas - 38
Bankrekening 250 858
Spaarrekening 5 6
255 902
Totaal activa 25k 90Z |Totaal passivi 25E 90z
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Resultatenrekening Stichting De Tinne

(bedragen in €'s)

Inkomsten
Giften/subsidies
Overige ontvangsten

Uitgaven

Afschrijving inventaris
Verzekeringen

Algemene bestuurskosten
Bankkosten
Abonnementen

Kosten auto

Overige kosten

Resultaz

2021

2.584
2.584

-1.142
-137
-125
-295
-840
-692
-3.231

-647

2020

350
3.343
3.693

-1.057
-62
-119
-168
-861
-1.365
-3.632

61



